様式第１号（第４関係）

　　年　　月　　日

雫石町長　殿

住　所

名　称　　　　　　　　　　　　印

代表者氏名　　　　　　　　　　印

雫石町小規模小口資金保証料補給承認申請書

岩手県小口事業資金貸付要綱に基づく小規模小口資金の借入れに係る保証料補給を受けたいので、雫石町小規模小口資金保証料補給金交付要綱第４の規定により、次のとおり承認を申請します。

記

	１　申込金融機関
	　　　　　銀行・信用金庫　　　　　支店

	２　資金使途
	運　転
	（具体的事由）

	（具体的に）
	設　備

	３　借入申込金額
	　　　　　　　　　　　　　円

	４　業　　種

	５　従業員数
	　　　　　　名

	６　操業年月日
	　　　年　　月　　日

	７　保証期間
	　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	８　据置期間

	９　添付書類
	　　（１）納税証明書

	　　（２）信用保証委託申込書の写し

	　　（３）金融機関に対する借入申込書の写し

	　　（４）その他町長が必要と認める書類